

سیستان و بلوچستان

ساماندهی ۷۰ هزار کودک بازمانده از تحصیل در سیستان و بلوچستان

نزدیک به ۷۰ هزار کودک بازمانده از تحصیل در استان سیستان و بلوچستان با کمک بنیاد برکت ساماندهی شدند. به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت، مدیرکل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: با همکاری بنیاد برکت ۱۷ میلیارد تومان برای اسکان این دانش آموزان و سرویس آنها اختصاص یافته است. علیرضا نخعی افزود: همچنین اعتبار مربوط به مراکز ویژه کودکان کار که امکان حضور در کلاس را ندارند، تأمین شده و از آغاز سال تحصیلی این منابع به استان تخصیص پیدا می کند و ما به این سمت می رویم که دیگر کودک بازمانده از تحصیل در استان نداشته باشیم. علاوه بر این، کار ساخت ۱۰۸ مدرسه با ۵۷۲ کلاس درس نیز در مناطق محروم استان در دست اقدام است. از این تعداد ۵۲ مدرسه بهره برداری شده و برای سال تحصیلی جدید نیز ۲۶ مدرسه برکت دیگر افتتاح خواهد شد. وی درباره مسائل آموزش و پرورش استان تصریح کرد: برای ایجاد دوره های پیش از دبستان اقدامات لازم را انجام داده ایم.

مازندران

تضمین ایمنی اجرا و ساخت پل های عابر پیاده در جاده های مازندران

معاون ایمنی، فنی و بهره برداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان مازندران عنوان کرد: با همکاری و تعامل صورت گرفته با مجموعه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مقرر شد نظارت بر ساخت و نصب پل های عابر پیاده و تابلوهای تبلیغاتی حوزه برون شهری استان این امور توسط مهندسان ناظر عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان این استان انجام بگیرد. عبدالرضا جوادیان کونانی ضمن اعلام این خبر افزود: با توجه به اهمیت ساخت و ایمنی پل های عابر پیاده و تابلوهای تبلیغاتی در سطح جاده های استان جلسهای با حضور جمعی از اعضای هیأت مدیره و کارشناسان نظام مهندسی ساختمان مازندران برگزار و پس از بحث و تبادل نظر کارشناسی درباره موارد مطروحه تصمیمات لازم جهت افزایش کیفیت نظارت مهندسان ناظر در این بخش اتخاذ شد.

استفاده غیرمجاز از ماده سمی بلانکیت در پخت نان

هشدار درباره استفاده از نان سمی در کرمانشاه



نما

حد استاندارد مصرف بلانکیت در اروپا ۲ پی پی ام و در ایران ۱۰ پی پی ام است

رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان کرمانشاه درباره اقدامات لازم برای جلوگیری از مصرف بلانکیت، گفت: در سطح ملی در ۳ استان به صورت پایلوت، آزمایش ها و پژوهش های لازم انجام می شود. امروزه نه تنها در نان بلکه در قند نیز بلانکیت مصرف زیادی دارد؛ طبق آزمایشات میدانی که در مشهد، کردستان و تهران انجام شد متأسفانه میزان بلانکیت تا ۲۰ پی پی ام نیز می رسد، در حالی که حد استاندارد مصرف بلانکیت در اروپا ۲ پی پی ام و در ایران ۱۰ پی پی ام است. عبدالرضا باری تاکید کرد: بر خورد های لازم در بحث استفاده از بلانکیت نیز اعمال می شود اما باز دارنده نیست؛ اگر به این نتیجه رسیدیم که مصرف بلانکیت بهداشت عمومی را تهدید می کند باید دادستانی و دادگستری نیز به میدان بیایند و آسیب شناسی انجام شود.

این متخصص قلب و عروق افزود: قبلاً مقدار اندکی از بلانکیت در قند مورد استفاده قرار می گرفت که کنترل شده و در حد مجاز بود و بدن می توانست آن را دفع کند اما اکنون متأسفانه شاهد هستیم به وفور در دیگری وارد شدند و شاید براساس سادگی یا علمی نبودن کار از بلانکیت استفاده کردند اما مشکل این است که استفاده از بلانکیت نیز در حد پی پی ام استاندارد نیست، قیمت هر کیلوگرم بلانکیت ۱۲ هزار تومان است و نگران این هستیم که نانواها مشقت آب مخلوط کرده و یکی دو ساعت صبر می کردند تا خمیر ورز باید، بدن صورت خمیر کش دار می شد و فطیر نبود و دل درد هم ایجاد نمی کرد اما فتره فتره تبلی باعث شد به جای خمیر ترش از جوش شیرین استفاده شود، جوش شیرین نیز خطرناک است اما به اندازه بلانکیت سمی نیست. البته جوش شیرین

بسیار قوی برابر میکروب و عوامل سرطانی است خلق سلاح می کند. وی گفت: بلانکیت آنتی اکسیدان را مهار و امکان سرطانی و زمینه بروز دیابت را افزایش می دهد. قبلاً ۴ درصد مردم دیابت داشتند اما الان سالانه ۴ درصد به پیش دیابتی ها اضافه می شود و افزایش چشمگیر و خطرناکی دارد. این جراح و متخصص قلب و عروق برگزاری همایش های آموزشی برای ارتقای دانش و آگاهی نانواها را گامی در جهت ریشه کن کردن استفاده از بلانکیت در خمیر دانست و گفت: آموزش چهره به چهره، سخنرانی در نماز جمعه از سوی امام جمعه و مسؤولان و در جریان گذاشتن مسؤولان قضایی در این باره لازم است. امید عبدی، معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه نیز درباره موضوع استفاده از بلانکیت در خمیر نان گفت: دانشگاه و معاونت غذا و دارو در بحث نظارت بر تولید و محصولات غذایی و دارویی و محصولات آرایشی - بهداشتی و تجهیزات به طور مستمر محصولات تولیدی در داخل و خارج از استان را پایش می کند. وی گفت: تیمی ۸ نفره از فرمانداری، شرکت غله، استاندار، معاونت بهداشت و شورای آرد و نان ماهانه اکثر نانواهای را پایش می کند اما باید این نظارت ها بیشتر شود. عبدی با بیان اینکه بلانکیت در هیچ جای دنیا در مواد غذایی مصرف ندارد، افزود: اگر هم از بلانکیت استفاده شده، تنها برای قند بوده و البته اخیراً سازمان بهداشت جهانی آن را ممنوع کرده است. وی گفت: سال گذشته ۳ مورد تخلف در بحث استفاده از بلانکیت در سطح نانواهای مشاهده کردیم که امسال متأسفانه این تخلفات به ۱۶ مورد رسیده، البته متخلفان به مراجع قضایی معرفی و نانواهای متخلف نیز پلمب شدند. وی با بیان اینکه استفاده از بلانکیت در حال افزایش است، گفت: مخاطرات مصرف این ماده بسیار جدی است و گزارشات مربوط نیز به فرمانداری و معاونت بهداشتی منعکس شد. عبدی افزود: استان کرمانشاه در بحث جلوگیری از مصرف بلانکیت در نان از استان های پیشگام است. تشخیص وجود بلانکیت در نان نیاز به آزمایشات و تجهیزات دقیق دارد و باید بر خورد ها جدی تر شود ضمن اینکه آگاهی لازم به مردم داده شود که نان سفید ارزش غذایی کمتری دارد، در حالی که نان سبوس دار از املاح و ویتامین و ارزش غذایی بیشتری برخوردار است.

آذربایجان شرقی

وضعیت متعادل بازار گوشت قرمز و مرغ در آذربایجان شرقی

قائم مقام و معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی اعلام کرد هیچ مشکلی برای تأمین گوشت مرغ، گوشت قرمز و شکر مورد نیاز مردم در ماه محرم وجود ندارد. اکبر فتاحی در جلسه تنظیم بازار محصولات کشاورزی که با حضور علی نواد، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی برگزار شده بود با بیان اینکه در ماه محرم نیاز و تقاضای مردم برای مصرف گوشت مرغ و گوشت قرمز افزایش پیدا می کند، گفت: با توجه به افزایش تولید این محصولات پروتئینی هیچ مشکلی برای تأمین آنها نداریم. وی همچنین درباره قیمت تنظیم بازاری گوشت مرغ برای ماه محرم افزود: مرغ منجمد کیلویی ۵۳۰۰ تومان در سردخانه شرکت پشتیبانی امور دام استان موجود است. فتاحی افزود: انتظار می رود وضعیت متعادلی در بازار گوشت قرمز و گوشت مرغ ماه محرم وجود داشته باشد.

ارتباطات

انتصاب دستیار جوان مدیر عامل پست

مدیرعامل شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در راستای توجه به یکی از اولویات مهم دولت و استفاده از توانمندی نیروهای جوان، مدیرکل روابط عمومی پست را با حفظ سمت دستیار جوان خود قرار داد. حسین مهری در جلسه شورای مدیران، محمدحسن تریبی، مدیرکل روابط عمومی شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران را با حفظ سمت سازمانی به عنوان دستیار جوان مدیرعامل منصوب کرد. وی ابراز کرد: برای انتخاب نیروهای اصلح و جانشین کردن آنان به جای نیروهای باتجربه و پرباقع از فکر و اندیشه آنان در بخش های مختلف استفاده کرد. مهری انتخاب دستیار جوان را از ضروریات شرکت ملی پست برشمرد و گفت: بیش از ۱۳ هزار نیروی انسانی در شرکت ملی پست مشغول به کار هستند و از همین رو وجود دستیار جوان و توانایی برقراری ارتباط موثر و مستمر با این تعداد نیرو اهمیت زیادی برای مجموعه دارد. وی همچنین تریبی را از نیروهای خوششکر، خلاق و نوآور دانست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان:

۲۳۵ پروژه سال آینده به بهره برداری می رسند

به مناسبت سالروز

خرم آباد- رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: ۲۳۵ پروژه در حال ساخت داریم که تا سال آینده بهره برداری قرار خواهند گرفت. گوش ساکی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: حقوق پرستاران ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است و حقوق پرستاران یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان اما این ها از طریق کارانه امورات خود را می گذارند. وی با بیان این که رادپوت برای خرم آباد هیچ خطر و ضرری برای ساکنان و اطرافیان آن ها ندارند، گفت: قبلاً بیماران لرستانی ۱۰ تا ۱۵ روز را در بلوار های تهران اقامت می کردند تا بتوانند مراحل مداوای خود را سپری کنند. ساکی با اشاره به این که برای شیمی درمانی با استفاده از آخرین توانستیم مرکز نور را مجاب کنیم که در خرم آباد مرکز شیمی درمانی ایجاد کند، گفت: به خاطر محدودیت خدمات دولت مجبوریم از بخش های غیردولتی نهایت استفاده را کنیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان اظهار داشت: هر اتفاق و حادثه ای که در استان اتفاق می افتد باید به بیمارستان نامناسب اعتبار انتقال داده می شد و کم و کسری های فرولتی نیز داشتیم. وی با بیان این که ۵ متخصص گوش آورده ایم اما فضا نداریم در اختیار آن ها بدهیم، ادامه داد: مشکل اساسی در مان این استان این است که در حال حاضر نمی توانیم به بیماران بگوییم ۱۰ سال صبر کنید و باید همین اسال کل ۱۰ سال آینده را انجام دهیم. ساکی با تاکید بر این که چاره ای جز خرید ساختمان استعداری و بعثت نداشت، عنوان کرد: ما با فرض کار کرده ایم چرا که افتقاد داریم درمان باید سریع تر گسترش یابد به گفته وی بیمارستان ۵۰۰ تخت خوابی در حال احداث خرم آباد در کنار مسکن مهر کاملوند جایگزین بیمارستان شهدای عتبار نیست بلکه ۵۰۰ تخت نیز به سرفاه استان اضافه کرده است. وی اضافه کرد: اقداماتی که در لرستان انجام دادیم در کشور بی نظیر است و طی ۲ تا ۳ سال آینده تعداد سرفاه تخت های بیمارستانی استان به ازای هر ۱۰۰۰ نفر به ۲۶ تخت خواهد رسید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان تصریح کرد: زمین

بیمارستان شهدای عتبار وقتی نیست و حتی اداره اوقاف نیز سندی دال بر این قضیه نداشت و هم اکنون نیز داریم این بیمارستان را توسعه و گسترش می دهیم. ساکی ادامه داد: بخشی از ساختمان فعلی استاندارد را به درمانگاه بیمارستان شهید رحیمی تبدیل کردیم تا بتوانیم بار زیاد مراجعان را از روی بیمارستان بگاییم و خدمات را مناسب تر ارائه دهیم. وی خاطرنشان کرد: نامه سازمان بازرسی محترم به عده ای با حذف بخشی از آن نامه را به عنوان محکومیت قضایی در فضای مجازی پخش کردند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان اظهار داشت: ساختمان فعلی استعداری لرستان که متعلق به دانشگاه علوم پزشکی لرستان است هم اکنون ۱۰۰ میلیارد تومان ارزش دارد و این در حالی است که ما آن را ۲۴ میلیارد تومان خریداری کردیم. ساکی با بیان این که آمادگی خریداری ساختمان فرمانداری خرم آباد را جهت استفاده فضای آموزشی داریم، گفت: ۲۳۵ پروژه در حال ساخت داریم که انقلاب بزرگی است که تا سال آینده بهره برداری قرار خواهند گرفت. وی اقدامات انجام شده در لرستان را در سطح کشور بی نظیر دانست و گفت: امیدواریم بتوانیم وام

بگیریم و بیمارستان هایمان را تکمیل کنیم. به گفته وی ۲ بالگره موجود در لرستان نوشته اند بحث مرگ و میر مهران برادر از ۹ دهم کاهش دهند که سالانه ۲ میلیارد تومان نیز هزینه در بر دارند و حتی به دنبال جذب سومین بالگره هستیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان اظهار داشت بیمارستان الیگودرز را در سطح اروپاست به گونه ای که بالگره در محوطه بیمارستان همانند آمبولانس مستقر است. ساکی با اشاره به این که برای استخدام نیروهای خدماتی در دانشگاه علوم پزشکی لرستان ۲۵ هزار نفر شرکت کرده بودند، بیان کرد: سالانه هزار تا هزار و ۲۰۰ نیرو جذب می شود که استعدادهای های بیمارستان شهید رحیمی - الیگودرز و بروجرد بر همین منوال بوده است. وی پروژه های عمرانی استان را بالای ۲۰۰ میلیارد تومان برشمرد و گفت: وزیر بهداشت هنگامی که ظاهر و معماری بیمارستان گوهشت را دید گفت که نمونه این بیمارستان را در کفرلی دیده ام. ساکی یادآور شد: به دلیل مشکلات نرم افزاری افرادی که ۲ سال پیش از دانشگاه به خارج کشور رفتند اما به صورت کامل حقوق گرفته اند الان با کزهای نرم افزاری جلوی این جور کارها را گرفته ایم.

جامعه حمایت از بیماران ام. اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام. اس را فرصتی برای زندگی می دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸